CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS
       DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

Praça Manoel Mendes de Carvalho. 164 – Centro – Alagoa/MG – Tel (35) 3366-1447 – ramal 22

EDITAL Nº 009/2015

Divulga Nova Lista de Candidatos Aptos a concorrer

à Eleição do Processo de Escolha de Membros do

Conselho Tutelar do Município de Alagoa/MG nº.

001/2015, para mandato 2016/2019.

O Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do

Adolescente do Município de Alagoa/MG, no uso de suas atribuições

conferidas pela Lei Municipal n° 886/2013 e pela Resolução n°

001/2013/CMDCA, através da Comissão Eleitoral Organizadora do Processo de

Escolha de Membros do Conselho Tutelar do Município de Alagoa/MG, nº

001/2015, divulga a lista de candidatos APTOS a concorrer o Pleito:

1. ALINE PINTO DE FARIA

2. CLÁUDIA SIBELE RIBEIRO DE SOUZA

3. CLAUDIANE APARECIDA MENDES

4. DILZA PENA RAMOS

5. EDER RIBEIRO DE MAGALHÃES

6. ELIANE DA SILVA LOPES

7. ELISÂNGELA SIQUEIRA DA ROSA

8. ESTTELA CARVALHO GUIMARÃES

9. KARINE SIQUEIRA DE FARIA

10. MARIA APARECIDA MENDES

11. MARISE DE FÁTIMA FONSECA SENE

12. MAURÍCIA FARIA DE SOUZA

13. TALITA SOUZA MENDES

ALAGOA, 06 de Agosto de 2015

ANDRÉ SALOMÃO DE ALMEIDA

Presidente da Comissão Eleitoral Organizadora - CEO